

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista –standardin käyttöönotto

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. e	1-3/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
LIKEVAIHTO	661,6	2,6	664,2
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-362,0	-5,3	-367,3
Lisenssituotot	1,3		1,3
Liiketoiminnan muut tuotot	1,8		1,8
Tuotekehityskulut	-26,8		-26,8
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-195,0		-195,0
Hallinnon ja muut liiketoiminnan kulut	-49,4		-49,4
LIIKETULOS	31,5	-2,7	28,8
% liikevaihdosta	4,8		4,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-5,2		-5,2
TULOS ENNEN VEROJA	26,3	-2,7	23,6
Tuloverot	-6,8	0,7	-6,1
TILIKAUDEN TULOS	19,5	-2,0	17,5
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	19,5	-2,0	17,5
Osakekohtainen tulos, e	0,17		0,15
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,17		0,15

Milj. e	4-6/2017			1-6/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
LIKEVAIHTO	487,3	8,5	495,8	1 148,9	11,1	1 160,0
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-270,6	-6,5	-277,1	-632,6	-11,8	-644,4
Lisenssituotot	1,2		1,2	2,5		2,5
Liiketoiminnan muut tuotot	4,1		4,1	5,9		5,9
Tuotekehityskulut	-25,8		-25,8	-52,6		-52,6
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-175,8		-175,8	-370,8		-370,8
Hallinnon ja muut liiketoiminnan kulut	-44,2		-44,2	-93,6		-93,6
LIIKETULOS	-23,8	2,0	-21,8	7,7	-0,7	7,0
% liikevaihdosta				0,7		0,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-8,6		-8,6	-13,8		-13,8
TULOS ENNEN VEROJA	-32,4	2,0	-30,4	-6,1	-0,7	-6,8
Tuloverot	8,4	-0,5	7,9	1,6	0,2	1,8
TILIKAUDEN TULOS	-24,0	1,5	-22,5	-4,5	-0,5	-5,0
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	-24,0	1,5	-22,5	-4,5	-0,5	-5,0
Osakekohtainen tulos, e	-0,21		-0,19	-0,04		-0,04
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	-0,21		-0,19	-0,04		-0,04

Milj. e	7-9/2017			1-9/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
LIKEVAIHTO	733,2	-3,7	729,5	1 882,1	7,4	1 889,5
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-398,2	-1,2	-399,4	-1 030,8	-13,0	-1 043,8
Lisenssituotot	1,6		1,6	4,1		4,1
Liiketoiminnan muut tuotot	-1,9		-1,9	4,0		4,0
Tuotekehityskulut	-40,4		-40,4	-93,0		-93,0
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-177,9		-177,9	-548,7		-548,7
Hallinnon ja muut liiketoiminnan kulut	-41,7		-41,7	-135,3		-135,3
LIKETULOS	74,7	-4,9	69,8	82,4	-5,6	76,8
% liikevaihdosta	10,2		9,6	4,4		4,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-6,2		-6,2	-20,0		-20,0
TULOS ENNEN VEROJA	68,5	-4,9	63,6	62,4	-5,6	56,8
Tuloverot	-17,9	1,3	-16,6	-16,3	1,5	-14,8
TILIKAUDEN TULOS	50,6	-3,6	47,0	46,1	-4,1	42,0
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	50,6	-3,6	47,0	46,1	-4,1	42,0
Osakekohtainen tulos, e	0,43		0,40	0,39		0,36
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,43		0,40	0,39		0,36

Milj. e	10-12/2017			1-12/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
LIKEVAIHTO	803,1	16,7	819,8	2 685,2	24,1	2 709,3
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-447,5	-11,6	-459,1	-1 478,3	-24,6	-1 502,9
Lisenssituotot	1,6		1,6	5,7		5,7
Liiketoiminnan muut tuotot	3,0		3,0	7,0		7,0
Tuotekehityskulut	-27,2		-27,2	-120,2		-120,2
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-195,5		-195,5	-744,2		-744,2
Hallinnon ja muut liiketoiminnan kulut	-51,6		-51,6	-186,9		-186,9
LIKETULOS	85,9	5,1	91,0	168,3	-0,5	167,8
% liikevaihdosta	10,7		11,1	6,3		6,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-6,3		-6,3	-26,3		-26,3
TULOS ENNEN VEROJA	79,6	5,1	84,7	142,0	-0,5	141,5
Tuloverot	-32,4	-1,4	-33,8	-48,7	0,1	-48,6
TILIKAUDEN TULOS	47,2	3,7	50,9	93,3	-0,4	92,9
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	47,2	3,7	50,9	93,3	-0,4	92,9
Osakekohtainen tulos, e	0,41		0,44	0,80		0,80
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,41		0,43	0,80		0,79

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. e	1-3/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Tilikauden tulos	19,5	-2,0	17,5
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittäminen	-3,1		-3,1
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittämiseen liittyvät verot	1,1		1,1
Erät, jotka siirretään myöhemmin tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	8,4		8,4
Tulevien rahavirtojen suojaus	-19,3		-19,3
Tulevien rahavirtojen suojaukseen liittyvät verot	3,8		3,8
Muuta laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-9,1		-9,1
Laaja tulos	10,4	-2,0	8,4
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	10,4	-2,0	8,4

Milj. e	4-6/2017			1-6/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Tilikauden tulos	-24,0	1,5	-22,5	-4,5	-0,5	-5,0
Muut laajan tuloksen erät						
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi						
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittäminen	-1,5		-1,5	-4,6		-4,6
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittämiseen liittyvät verot	0,5		0,5	1,6		1,6
Erät, jotka siirretään myöhemmin tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	-26,9		-26,9	-18,5		-18,5
Tulevien rahavirtojen suojaus	-33,9		-33,9	-53,2		-53,2
Tulevien rahavirtojen suojaukseen liittyvät verot	6,8		6,8	10,6		10,6
Muuta laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-55,0		-55,0	-64,1		-64,1
Laaja tulos	-79,0	1,5	-77,5	-68,6	-0,5	-69,1
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	-79,0	1,5	-77,5	-68,6	-0,5	-69,1

Milj. e	7-9/2017			7-9/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Tilikauden tulos	50,6	-3,6	47,0	46,1	-4,1	42,0
Muut laajan tuloksen erät						
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi						
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittäminen	-1,7		-1,7	-6,3		-6,3
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittämiseen liittyvät verot	0,6		0,6	2,2		2,2
Erät, jotka siirretään myöhemmin tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	-10,9		-10,9	-29,4		-29,4
Tulevien rahavirtojen suojaus	-14,9		-14,9	-68,1		-68,1
Tulevien rahavirtojen suojaukseen liittyvät verot	3,0		3,0	13,6		13,6
Muuta laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-23,9		-23,9	-88,0		-88,0
Laaja tulos	26,7	-3,6	23,1	-41,9	-4,1	-46,0
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	26,7	-3,6	23,1	-41,9	-4,1	-46,0

Milj. e	10-12/2017			10-12/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Tilikauden tulos	47,2	3,7	50,9	93,3	-0,4	92,9
Muut laajan tuloksen erät						
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi						
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittäminen	8,5		8,5	2,2		2,2
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleen määrittämiseen liittyvät verot	-2,7		-2,7	-0,5		-0,5
Erät, jotka siirretään myöhemmin tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	1,4		1,4	-28,0		-28,0
Tulevien rahavirtojen suojaus	-0,3		-0,3	-68,4		-68,4
Tulevien rahavirtojen suojaukseen liittyvät verot	0,0		0,0	13,6		13,6
Muuta laajan tuloksen erät verojen jälkeen	6,9		6,9	-81,1		-81,1
Laaja tulos	54,1	3,7	57,8	12,2	-0,4	11,8
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	54,1	3,7	57,8	12,2	-0,4	11,8

KONSERNIN TASE

Milj. e	31.3.2017			30.6.2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Varat						
Liikearvo	370,1		370,1	354,0		354,0
Muut aineettomat hyödykkeet	333,4		333,4	325,9		325,9
Aineelliset hyödykkeet	214,9		214,9	211,6		211,6
Muut pitkäaikaiset varat	118,5		118,5	117,4		117,4
Vaihto-omaisuus	490,7	4,5	495,2	565,5	4,0	569,5
Verosaamiset	11,4	1,5	12,9	11,9	1,0	12,9
Muut saamiset	684,3	-9,8	674,5	542,1	-7,1	535,0
Rahavarat	295,3		295,3	246,4		246,4
Varat yhteensä	2 518,6	-3,8	2 514,8	2 374,8	-2,1	2 372,7
Oma pääoma ja velat						
Oma pääoma	926,7	-4,2	922,5	840,5	-2,7	837,8
Pitkäaikaiset korolliset velat	843,0		843,0	828,9		828,9
Muut pitkäaikaiset velat	137,3		137,3	136,3		136,3
Lyhytaikaiset korolliset velat	14,6		14,6	1,9		1,9
Verovelat	26,2		26,2	11,9		11,9
Muut lyhytaikaiset velat	529,8	0,4	530,2	516,1	0,6	516,7
Varaukset	41,0		41,0	39,2		39,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 518,6	-3,8	2 514,8	2 374,8	-2,1	2 372,7

10 (17)

Milj. e	30.9.2017			31.12.2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Varat						
Liikearvo	344,9		344,9	344,3		344,3
Muut aineettomat hyödykkeet	301,7		301,7	304,9		304,9
Aineelliset hyödykkeet	213,3		213,3	228,0		228,0
Muut pitkäaikaiset varat	118,9		118,9	112,5		112,5
Vaihto-omaisuus	551,4	11,2	562,6	477,9	3,4	481,3
Verosaamiset	10,8	2,3	13,1	17,6	0,9	18,5
Muut saamiset	729,0	-18,8	710,2	760,6	-6,4	754,2
Rahavarat	229,3		229,3	358,4		358,4
Varat yhteensä	2 499,3	-5,3	2 494,0	2 604,2	-2,1	2 602,1
Oma pääoma ja velat						
Oma pääoma	866,5	-6,4	860,1	888,0	-2,6	885,4
Pitkäaikaiset korolliset velat	792,0		792,0	632,8		632,8
Muut pitkäaikaiset velat	130,6		130,6	135,3		135,3
Lyhytaikaiset korolliset velat	45,4		45,4	186,3		186,3
Verovelat	25,8		25,8	48,0		48,0
Muut lyhytaikaiset velat	595,9	1,1	597,0	667,8	0,5	668,3
Varaukset	43,1		43,1	46,0		46,0
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 499,3	-5,3	2 494,0	2 604,2	-2,1	2 602,1

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1-3/2017

Milj. e	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liiketulos	31,5	-2,7	28,8
Poistot ja muut liiketoiminnan rahavirran oikaisut	19,6		19,6
Käyttöpääoman muutos	38,7	2,7	41,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	89,8	0,0	89,8
Maksetut ja saadut korot liiketoiminnasta	-6,3		-6,3
Maksetut ja saadut välittömät verot	-6,9		-6,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	76,6	0,0	76,6
Ostetut liiketoiminnot	-2,3		-2,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-18,8		-18,8
Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	-		-
Investointien nettorahavirta	-21,1		-21,1
Omien osakkeiden hankinta	-15,7		-15,7
Maksettu pääomanpalautus	-66,2		-66,2
Velan ja muiden rahoituserien muutos	-43,3		-43,3
Rahoituksen nettorahavirta	-125,2		-125,2
Rahavarat 1.1.2017	364,0		364,0
Muuntoero	1,0		1,0
Rahavarojen muutos	-69,7		-69,7
Rahavarat 31.3.2017	295,3		295,3
Vapaa rahavirta *)	53,9		53,9

*) Liiketoiminnan rahavirta – nettokäyttöomaisuusinvestoinnit – muutos rahavaroissa, joihin liittyy rajoituksia

Milj. e	4-6/2017			1-6/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liiketulos	-23,8	2,0	-21,8	7,7	-0,7	7,0
Poistot ja muut liiketoiminnan rahavirran oikaisut	12,7		12,7	32,3		32,3
Käyttöpääoman muutos	33,0	-2,0	31,0	71,7	0,7	72,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	21,9	0,0	21,9	111,7	0,0	111,7
Maksetut ja saadut korot liiketoiminnasta	-4,3		-4,3	-10,6		-10,6
Maksetut ja saadut välittömät verot	-6,6		-6,6	-13,5		-13,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	11,0	0,0	11,0	87,6	0,0	87,6
Ostetut liiketoiminnot	-		-	-2,3		-2,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-14,3		-14,3	-33,1		-33,1
Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	0,8		0,8	0,8		0,8
Investointien nettorahavirta	-13,5		-13,5	-34,6		-34,6
Omien osakkeiden hankinta	-7,8		-7,8	-23,5		-23,5
Maksettu pääomanpalautus	-6,5		-6,5	-72,7		-72,7
Velan ja muiden rahoituserien muutos	-27,6		-27,6	-70,9		-70,9
Rahoituksen nettorahavirta	-41,9		-41,9	-167,1		-167,1
Rahavarat 1.4./1.1.2017	295,3		295,3	364,0		364,0
Muuntoero	-4,5		-4,5	-3,5		-3,5
Rahavarojen muutos	-44,4		-44,4	-114,1		-114,1
Rahavarat 30.6.2017	246,4		246,4	246,4		246,4
Vapaa rahavirta *)	7,0		7,0	60,9		60,9

*) Liiketoiminnan rahavirta – nettokäyttöomaisuusinvestoinnit – muutos rahavaroissa, joihin liittyy rajoituksia

Milj. e	7-9/2017			1-9/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liiketulos	74,7	-4,9	69,8	82,4	-5,6	76,8
Poistot ja muut liiketoiminnan rahavirran oikaisut	35,8		35,8	68,1		68,1
Käyttöpääoman muutos	-124,0	4,9	-119,1	-52,3	5,6	-46,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-13,5	0,0	-13,5	98,2	0,0	98,2
Maksetut ja saadut korot liiketoiminnasta	-9,9		-9,9	-20,5		-20,5
Maksetut ja saadut välittömät verot	-7,5		-7,5	-21,0		-21,0
Liiketoiminnan nettorahavirta	-30,9	0,0	-30,9	56,7	0,0	56,7
Ostetut liiketoiminnot	-		-	-2,3		-2,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-16,6		-16,6	-49,7		-49,7
Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	0,1		0,1	0,9		0,9
Investointien nettorahavirta	-16,5		-16,5	-51,1		-51,1
Omien osakkeiden hankinta	-		-	-23,5		-23,5
Maksettu pääomanpalautus	-		-	-72,7		-72,7
Velan ja muiden rahoituserien muutos	32,1		32,1	-38,8		-38,8
Rahoituksen nettorahavirta	32,1		32,1	-135,0		-135,0
Rahavarat 1.7./1.1.2017	246,4		246,4	364,0		364,0
Muuntoero	-1,8		-1,8	-5,3		-5,3
Rahavarojen muutos	-15,3		-15,3	-129,4		-129,4
Rahavarat 30.9.2017	229,3		229,3	229,3		229,3
Vapaa rahavirta *)	-55,8		-55,8	5,1		5,1

*) Liiketoiminnan rahavirta – nettokäyttöomaisuusinvestoinnit – muutos rahavaroissa, joihin liittyy rajoituksia

Milj. e	10-12/2017			1-12/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liiketulos	85,9	5,1	91,0	168,3	-0,5	167,8
Poistot ja muut liiketoiminnan rahavirran oikaisut	16,4		16,4	84,5		84,5
Käyttöpääoman muutos	98,4	-5,1	93,3	46,1	0,5	46,6
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	200,7	0,0	200,7	298,9	0,0	298,9
Maksetut ja saadut korot liiketoiminnasta	-7,5		-7,5	-28,0		-28,0
Maksetut ja saadut välittömät verot	-8,9		-8,9	-29,9		-29,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	184,3	0,0	184,3	241,0	0,0	241,0
Ostetut liiketoiminnot	-		-	-2,3		-2,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-33,9		-33,9	-83,6		-83,6
Aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	-0,1		-0,1	0,8		0,8
Investointien nettorahavirta	-34,0		-34,0	-85,1		-85,1
Omien osakkeiden hankinta	-29,6		-29,6	-53,1		-53,1
Maksettu pääomanpalautus	-		-	-72,7		-72,7
Velan ja muiden rahoituserien muutos	8,5		8,5	-30,3		-30,3
Rahoituksen nettorahavirta	-21,1		-21,1	-156,1		-156,1
Rahavarat 1.10./1.1.2017	229,3		229,3	364,0		364,0
Muuntoero	-0,1		-0,1	-5,4		-5,4
Rahavarojen muutos	129,2		129,2	-0,2		-0,2
Rahavarat 31.12.2017	358,4		358,4	358,4		358,4
Vapaa rahavirta *)	156,2		156,2	161,3		161,3

*) Liiketoiminnan rahavirta – nettokäyttöomaisuusinvestoinnit – muutos rahavaroissa, joihin liittyy rajoituksia

LIIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

1-3/2017

Milj. e	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	396,2	-1,5	394,7
Pallopelit	184,9	0,1	185,0
Fitness	80,5	4,0	84,5
Yhteensä	661,6	2,6	664,2

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1-3/2017

Milj. e	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
EMEA	289,5	-3,3	286,2
Amerikka	276,0	6,2	282,2
Aasia	96,1	-0,3	95,8
Yhteensä	661,6	2,6	664,2

LIIKETULOS TOIMINTASEGMENTEITTÄIN ILMAN VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

1-3/2017

Milj. e	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	28,8	-2,0	26,8
Pallopelit	16,5	-0,7	15,8
Fitness	0,7	0,0	0,7
Konsernihallinto*)	-7,8	0,0	-7,8
Yhteensä	38,2	-2,7	35,5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-6,7	0,0	-6,7
Liiketulos yhteensä	31,5	-2,7	28,8

*) Konsernihallintoon kuuluvat konsernin digitaalisten palveluiden kehitys, hallinto, palvelukeskus, liiketoiminnan muut tuotot ja kulut sekä osakeperusteisten kannustinjärjestelmien käypien arvojen muutokset.

LIIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

4-6/2017

1-6/2017

Milj. e	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	238,3	3,3	241,6	634,5	1,8	636,3
Pallopelit	167,5	2,3	169,8	352,4	2,4	354,8
Fitness	81,5	2,9	84,4	162,0	6,9	168,9
Yhteensä	487,3	8,5	495,8	1 148,9	11,1	1 160,0

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

Milj. e	4-6/2017			1-6/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
EMEA	170,5	3,4	173,9	460,0	0,1	460,1
Amerikka	238,0	5,4	243,4	514,0	11,6	525,6
Aasia	78,8	-0,3	78,5	174,9	-0,6	174,3
Yhteensä	487,3	8,5	495,8	1 148,9	11,1	1 160,0

LIIKETULOS TOIMINTASEGMENTEITTÄIN ILMAN VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

Milj. e	4-6/2017			1-6/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	-31,1	1,7	-29,4	-2,3	-0,3	-2,6
Pallopelit	9,0	0,3	9,3	25,5	-0,4	25,1
Fitness	2,5	0,0	2,5	3,2	0,0	3,2
Konsernihallinto*)	-5,2	0,0	-5,2	-13,0	0,0	-13,0
Yhteensä	-24,8	2,0	-22,8	13,4	-0,7	12,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1,0	0,0	1,0	-5,7	0,0	-5,7
Liiketulos yhteensä	-23,8	2,0	-21,8	7,7	-0,7	7,0

*) Konsernihallintoon kuuluvat konsernin digitaalisten palveluiden kehitys, hallinto, palvelukeskus, liiketoiminnan muut tuotot ja kulut sekä osakeperusteisten kannustinjärjestelmien käypien arvojen muutokset.

LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

Milj. e	7-9/2017			1-9/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	509,1	-8,6	500,5	1 143,6	-6,8	1 136,8
Pallopelit	139,6	1,6	141,2	492,0	4,0	496,0
Fitness	84,5	3,3	87,8	246,5	10,2	256,7
Yhteensä	733,2	-3,7	729,5	1 882,1	7,4	1 889,5

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

Milj. e	7-9/2017			1-9/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
EMEA	345,2	-11,1	334,1	805,2	-11,0	794,2
Amerikka	290,6	7,7	298,3	804,6	19,3	823,9
Aasia	97,4	-0,3	97,1	272,3	-0,9	271,4
Yhteensä	733,2	-3,7	729,5	1 882,1	7,4	1 889,5

LIIKETULOS TOIMINTASEGMENTEITTÄIN ILMAN VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

Milj. e	7-9/2017			1-9/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	105,4	-5,3	100,1	103,1	-5,6	97,5
Pallopelit	5,9	0,4	6,3	31,4	0,0	31,4
Fitness	4,5	0,0	4,5	7,7	0,0	7,7
Konsernihallinto*)	-6,8	0,0	-6,8	-19,8	0,0	-19,8
Yhteensä	109,0	-4,9	104,1	122,4	-5,6	116,8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-34,3	0,0	-34,3	-40,0	0,0	-40,0
Liiketuloksen yhteensä	74,7	-4,9	69,8	82,4	-5,6	76,8

*) Konsernihallintoon kuuluvat konsernin digitaalisten palveluiden kehitys, hallinto, palvelukeskus, liiketoiminnan muut tuotot ja kulut sekä osakeperusteisten kannustinjärjestelmien käypien arvojen muutokset.

LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

Milj. e	10-12/2017			1-12/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	527,3	10,6	537,9	1 670,9	3,8	1 674,7
Pallopelit	161,2	1,8	163,0	653,2	5,8	659,0
Fitness	114,6	4,3	118,9	361,1	14,5	375,6
Yhteensä	803,1	16,7	819,8	2 685,2	24,1	2 709,3

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

Milj. e	10-12/2017			1-12/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
EMEA	368,3	12,5	380,8	1 173,5	1,5	1 175,0
Amerikka	317,6	3,6	321,2	1 122,2	22,9	1 145,1
Aasia	117,2	0,6	117,8	389,5	-0,3	389,2
Yhteensä	803,1	16,7	819,8	2 685,2	24,1	2 709,3

LIIKETULOS TOIMINTASEGMENTEITTÄIN ILMAN VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

Milj. e	10-12/2017			1-12/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Ulkoilu	76,2	4,8	81,0	179,3	-0,8	178,5
Pallopelit	13,5	0,3	13,8	44,9	0,3	45,2
Fitness	12,4	0,0	12,4	20,1	0,0	20,1
Konsernihallinto*)	-9,5	0,0	-9,5	-29,3	0,0	-29,3
Yhteensä	92,6	5,1	97,7	215,0	-0,5	214,5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-6,7	0,0	-6,7	-46,7	0,0	-46,7
Liiketuloksen yhteensä	85,9	5,1	91,0	168,3	-0,5	167,8

*) Konsernihallintoon kuuluvat konsernin digitaalisten palveluiden kehitys, hallinto, palvelukeskus, liiketoiminnan muut tuotot ja kulut sekä osakeperusteisten kannustinjärjestelmien käypien arvojen muutokset.